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2324-02-PSA 3007 Manajemen Sumber Daya

Manusia Daftar Hadir MK. Manajemen Sumber Daya Manusia (Ir. M. Yazid,

M.Sc., Ph.D. dan Dr. Selly Oktarina, S.P., M.Si.)
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# Date Time Type Description Actions

1 Mon 15 Jan 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Ir. M. Yazid, M.Sc,

Ph.D.

2 Mon 22 Jan 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Ir. M. Yazid, M.Sc,

Ph.D.

3 Mon 29 Jan 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Ir. M. Yazid, M.Sc,

Ph.D.

4 Mon 5 Feb 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Ir. M. Yazid, M.Sc,

Ph.D.

5 Mon 12 Feb 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Ir. M. Yazid, M.Sc,

Ph.D.

7 Selly Oktarina 
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# Date Time Type Description Actions

6 Mon 19 Feb 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Ir. M. Yazid, M.Sc,

Ph.D.

7 Mon 26 Feb 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Ir. M. Yazid, M.Sc,

Ph.D.

8 Mon 4 Mar 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Ir. M. Yazid, M.Sc,

Ph.D.

9 Mon 18 Mar 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Dr. Selly Oktarina,

S.P., M.Si.

10 Mon 25 Mar 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Dr. Selly Oktarina,

S.P., M.Si.

11 Mon 1 Apr 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Dr. Selly Oktarina,

S.P., M.Si.

12 Tue 16 Apr 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Dr. Selly Oktarina,

S.P., M.Si.

13 Mon 22 Apr 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Dr. Selly Oktarina,

S.P., M.Si.

14 Mon 29 Apr 2024 9:20AM - 11AM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Dr. Selly Oktarina,

S.P., M.Si.

15 Wed 8 May 2024 11:10AM - 12:40PM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Selly Oktarina

16 Wed 15 May 2024 11:10AM - 12:40PM

Group: 2324-PSA 3007-P01

Manajemen Sumber Daya

Manusia AGB A

Selly Oktarina
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Daftar Hadir MK Manajemen Sumberdaya Manusia-Klas ...

RPS . Mk Manajemen Sumber Daya Manusia

Topic 1. Ruang Lingkup Manajemen Sumber Daya Manusia

Topic 2; Aspek Sosial, Hukum dan Etika Sumberdaya ...

Topic 3. Proses Pengembangan Sumerdaya Manusia

Topic 4. Fungsi-fungsi Managemen Sumberdaya Manusia.

Topic 5. Pemberdayaan Sumberdaya manusia

Topic 6. Pelatihan dan Pengembangan Karieer

Topic 7. Manajemen dan Pengukuran Kinerja

Pertemuan 8. Ujian Tengan Semester

Pertemuan 9. Pengembangan Organisasi

Topic 10; Rekruitmen dan Seleksi Karyawan

Topic 11. Strategi dan Praktik Kompensasi
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